
 

 

0000 年 00 月 00 日 

 

工事完了のお知らせ 
 

皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 
0000年 00月 00日（〇）より実施して参りました〇〇〇〇工事ですが、0000 年 00月
00日（〇）をもちまして完了いたしました。 
 
工事期間中、皆様にはご迷惑やご不便をお掛けいたしました事深くお詫び申し上げます。 
長期間にわたりご協力頂き誠にありがとうございました。 
 

 
 

以上 

https://www.hometen.net

